
UCHWAŁA NR XIX/120/2020 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Postanawia zaciągnąć kredyt długoterminowy na okres 12 lat, w tym z roczną karencją 
w wysokości 2.940.000,00 zł. (słownie: dwa miliony dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych) na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Łysomice. 

2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy, tj. z wpływów z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu o którym mowa w § 1 stanowić będzie weksel in blanco. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

Id: AF4922F4-2205-4404-9DAE-AA56F0DC748E. Podpisany Strona 1




